## BAGAN STRUKTUR ORGANISASI PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR TAHUN 2023 **BUPATI** INSTANSI VERTIKAL **DPRD WAKIL BUPATI SEKRETARIAT** STAF AHLI DAERAH PERUSAHAAN **SEKRETARIAT BADAN DAERAH DINAS DAERAH ASISTEN ASISTEN ASISTEN** DAERAH **PEMERINTAHAN** PEREKONOMIAN, **ADMINISTRASI DPRD** Badan Perencanaan, Dinas Pendidikan **UMUM** DAN KESRA DAN Pembangunan dan Litbang Dinas Kesehatan 1. PDAM **PEMBANGUNAN** Daerah Dinas Pekerjaan Umum, Penataan Ruang, Tamiang Layang Badan Kepegawaian dan Perumahan dan Permukiman Bagian Umum Bagian Bagian Bagian Pengembangan SDM Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Organisasi Bagian Pemerintahan Perekonomian Badan Pendapatan Daerah Desa dan Sosial Bagian Hukum Bagian Protokol Persidangan dan dan SDA Badan Pengelolaan Dinas Tenaga Kerja, Transmigrasi dan Bagian Bagian dan Komunikasi Perun dang-Keuangan dan Aset Daerah Perindustrian Kesejahteraan Undangan Pengadaan Pimpinan Badan Kesatuan Bangsa dan Dinas Perhubungan Bagian Fasilitasi Rakyat Barang dan Jasa Bagian Umum Dinas Komunikasi, Informatika, Politik Penganggaran Bagian Badan Penanggulangan Persandian dan Statisik dan Pengawasan Administrasi Bencana Daerah dan Dinas Perdagangan, Koperasi dan UKM Pembangunan Dinas Penanaman Modal, Pelayanan Pemadam Kebakaran Terpadu Satu Pintu 10. DinasLingkungan Hidup 11. Dinas Kebudayaan, Pariwisata, Pemuda dan Olah Raga INSPEKTORAT KECAMATAN (10) 12. Dinas Perpustakaan dan Kearsipan 13. Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil KELURAHAN (3) Dinas Pemberdayaan Perempuan, SUSUNAN PERANGKAT DAERAH KABUPATEN Perlindungan Anak dan Keluarga BARITO TIMUR BERDASARKAN PERDA NOMOR Berencana 3 TAHUN 2020 TENTANG PEMBENTUKAN DAN 15. Dinas Pertanian dan Ketahanan Pangan SUSUNAN PERANGKAT DAERAH KABUPATEN Keterangan 16. Dinas Perikanan dan Peternakan **BARITO TIMUR** Garis Pertanggungjawaban 17. Satuan Polisi Pamong Praja Garis Pelaporan Garis Koordinasi **UPT DINAS** RSUD TAMIANG LAYANG (Perbup SOTK RSUD TL no.15/2021)